证券代码：601601           证券简称：中国太保           公告编号：2018-010

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

关于中国证券监督管理委员会核准

公司控股子公司收购国联安基金管理有限公司

部分股权的公告

为丰富和拓展资产管理业务的服务面和业务领域，进一步落实公司

加快发展资产管理业务的战略部署，公司控股子公司太平洋资产管理有

限责任公司（以下简称“太保资产”）通过上海联合产权交易所举牌受让

的方式收购国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）所持有

的国联安基金管理有限公司（以下简称“国联安基金”）51%的股权（以

下简称“本次交易”）。

有关本次交易的具体情况，详见公司于 2017 年 4 月 28 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的本公司《关于控股子公司收购国

联安基金管理有限公司部分股权的公告》。

近日，中国证券监督管理委员会出具《关于核准国联安基金管理有

限公司变更股权的批复》（证监许可[2018]557 号），核准国泰君安将其持

有的国联安基金 51%股权转让给太保资产。

本次交易完成工商变更登记后，太保资产将持有国联安基金 51%股

权。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司董事会

2018 年 3 月 30 日